Бланк организации

Исх. №  от  даты

В  НП СРО «МРОСС»

Уведомление

о намерении добровольно прекратить членство в НП СРО «МРОСС»

Член НП СРО «МРОСС»  ________________________________________________________

                                                                          (полное, сокращенное и фирменное наименование, организационно-правовая форма

 __________________________________________________________________________________

в соответствии с учредительными документами)

 __________________________________________________________________________________

место нахождения____________________________________________________________________

(адрес в соответствии с документами о государственной регистрации

__________________________________________________________________________________

(учредительными документами) с указанием почтового индекса)

Основной государственный регистрационный номер

	ОГРН

Свидетельство серия________ №__________________  выдано «____» ________ ______г.

 _________________________________________________________________________________

(наименование регистрирующего органа)

Идентификационный номер налогоплательщика
	ИНН

Свидетельство серия________ № _________________  выдано «____» ________  ______г.

_________________________________________________________________________________

(наименование регистрирующего органа)

Телефон: _______________                                      Факс: ______________________

Во исполнение ч.14 ст. 6 Федерального закона от 03 июля 2016 года № 372-ФЗ «О внесении изменений в Градостроительный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации» настоящим уведомляет о намерении добровольно прекратить членство в НП СРО «МРОСС», начиная с «___»________20__г.

_______________  __________________   ____________________________________

(должность, ИП)                    (подпись)                                         (Ф.И.О.)
(Указать адрес электронной почты, тел: контактного лица и его мобильный номер тел.)